

درس 8

باب 22 : درگیری و تضاد با فریسیان و صدوقیان

مثل عید جشن عروسی – باب 22 آیه 1-13

متی این نمونه را با نمونه مستاجرین در تاکستان پیوند می دهد (به درس 7 مراجعه کنید). عیسی به یهودیان گفته بود: "پادشاهی خدا از شما گرفته می شود و به قومی که میوه های خود را تولید می کند ، داده می شود." حاکمان یهودی فهمیدند که عیسی در مورد آنها صحبت می کند (متی 21: 45) و سعی داشتند او را دستگیر کنند. اکنون عیسی این پیام مهم و حیاتی را با مثال جشن عروسی تقویت می کند.

این مثال نشان دهنده صبر و شکیبایی خداوند و مراقبت او از مردم اسرائیل است و هم نشان میدهد که قوم اسرائیل با چه بدی و پلیدی با بنده های خدا رفتار کردند ، از جمله شاگردانی که موعظه های خوب پادشاهی را موعظه میکردند. فهمیدن آن دشوار است و اگر اولین بار این کلمات را از کتاب مکاشفه بخوانیم به ما کمک خواهد کرد.

آنگاه صدایی شنیدیم که به خروش جماعتی عظیم می مانست ، و به غرش آبهای فراوان ، و به بانگ بلند رعد ، که میگفت : «هللویاه ! زیرا که خداوند خدای ما ، آن قادر مطلق ، سلطنت آغاز کرده است. به وجد آییم و شادی کنیم ، و او را جلال دهیم ، زیرا زمان عروسی آن بره فرا رسیده ، و عروس او خود را آماده ساخته است ؛ جامه کتان نفیس و درخشان به او بخشیده شد تا به تن کند»

جامه کتان نفیس ، اعمال پارسایانه مقدسین است.

آنگاه فرشته به من گفت : « بنویس : خوشا به حال آنان که به ضیافت عروسی آن بره دعوت می شوند.» و افزود : « اینها کلام راستین خدایند !».

در این مثال عیسی می گوید که پادشاهی بهشت مانند یک جشن عروسی است که توسط یک پادشاه برای پسرش تهیه شده است. او دعوت نامه هایی را برای مهمانان ارسال کرده اما دعوت شده ها مشغول رسیدگی به کارهای روزمره زندگی بودند تا اینکه خود را برای حضور در آن جشن آماده کنند ، بنابراین آنها فرصت خود را از دست دادند. پادشاه سپس دیگران را دعوت کرد که همه به جز یک شخص لباس پوشیده بودند . پادشاه عصبانی شد و به بندگان گفت که او را بیرون کنند. تعداد مهمانها بیشتر میشد و همگی با جامه و لباس مناسب آمدند و پادشاه همه آنها را قبول میکرد.

شاه (خدا) میهمانان عروسی (اسرائیل) را به ازدواج پسرش (عیسی) دعوت کرد. او بندگان خود را (شاگردان عیسی) فرستاد تا آنها را به عروسی دعوت کنند ، بسیاری از آنها علاقه ای نداشتند . متی را بخوانید باب 10 آیه 6-7 , 22.

دوباره این پادشاه خدمتگزارانی را برای دعوت از مهمانان فرستاد ، این خادمان به میهمانان گفتند که این جشن آماده شده است. برخی از کسانی که دعوت شده اند (یهودییانی که می خواستند قانون و سنت های خود را حفظ کنند) خدمتگزاران پادشاه (پاران عیسی) را گرفته و حتی برخی از آنها را نیز کشتند.

در آیه 7 عیسی به آنها هشدار داد که کسانی که پیشنهاد پادشاهی بهشت را رد کردند در قبال اقداماتشان پاسخگو هستند. شهر (بیت المقدس) توسط ارتش ها محاصره می شود و با آتش سوخته می شود (چهل سال بعد ، در سال 70 میلادی ، این اتفاق دقیقاً همانطور که عیسی گفته بود ، اتفاق افتاد).

با رد کردن و مخالفت آنها با پیام انجیل در مورد پادشاهی خدا ، یهودیان بی ارزش بودند. بنابراین پس از تخریب شهر ، پادشاه دیگران را دعوت کرد تا به عید بیایند. دعوت پیام انجیل نزد غیر یهودی ها رفت .

شاه برای دیدن مهمانانی که به دعوت پاسخ داده بودند ، آمد. یکی از مهمانان پوشاک عروسی نداشت ، اگرچه خود را شاگرد عیسی اعلام کرده بود ، اما در زندگی خود سعی نکرده بود تا در راه خدا قدم بردارد پس او مرید واقعی نبود. این کسانی که واقعاً ایمان آورده و سعی می کنند که از پروردگار خود پیروی کنند و پارسایی ای که خدا فراهم کرده را به تن کرده اند ، از طرف خداوند مکانی در پادشاهی او خواهند گرفت.

بسیاری فراخوانده می شوند . باب 22 آیه 14

به ما گفته می شود که خدا نمی خواهد کسی هلاک شود - بدون امید به پادشاهی بمیرد. 2 پطرس باب 3 آیه 9. خدا می خواهد که همه مردم پیشنهاد مهربان و نجات بخش و پارسا خود را بپذیرند برای اینکه "خدا آنقدر عالم را دوست داشت که تنها پسر خود را داد که هرکس که به او ایمان داشته باشد نباید از بین برود". با این حال بیشتر آنها همانطور که فریسیان انجام دادند این را رد می کنند. بنابراین "تعداد کمی انتخاب شده اند".

سوالات باب 22 آیه 15 الی 40

بخش اعظم باقیمانده از این فصل مربوط به گروه های رقیب ، یعنی یهودیان مذهبی است که سعی دارند عیسی را در سخن خودش به دام بیندازند. فریسیان ابتدا امتحان کردند. اگر عیسی به سادگی می گفت: "بله" ، درست است که به رومی ها مالیات بپردازید ، فریسی ها می توانستند بگویند که او حامی مردم منفور رومی ای است که بر اسرائیل حکمرانی می کردند . اگر او گفته بود "نه" ، آنها می توانستند او را به عنوان سازنده مشکل به مقامات رومی گزارش دهند.

پاسخ وی نشان می دهد که ما باید از خدا و حاکمان انسانی خود پیروی کنیم (هنگامی که دستورات آنها با وظیفه ما نسبت به خدا مغایرت ندارد - به اعمال باب 4 آیه 19 و باب 5 آیه 29 مراجعه کنید).
رومیان باب 13 آیه 1 الی 7 , نشان می دهد که چگونه باید مطیع دولتهای خود باشیم و از قوانین کشورمان پیروی کنیم که شامل پرداخت مالیات می شود.

با این حال ، هنگامی که سرورمان عیسی در مورد پرداختن به سزار و پرداختن و تقدیم به خدا سخن گفت ، به دو تصویر متفاوت اشاره داشت. سکه دارای تصویری از سزار بود اما مردم از چهره خدا برخوردار هستند (پیدایش باب 1 آیه 26). درست همانطور که باید سزار پذیرفته می شد و مالیات به او پرداخت می شد ، همانطور هم مردم باید به خدا احترام بگذارند و به آن خدمت کنند. این هم برای ما و هم برای مردم زمان عیسی صدق می کند.

صدوقیان سپس سعی کردند عیسی را فریب دهند. آنها به معاد مردگان اعتقاد نداشتند و با سؤالشان آن را مسخره کردند. عیسی به آنها گفت که آنها در مورد تعلیم کتاب مقدس و قدرت خدا در دوباره زنده کردن مردم نادان هستند. مردگان مطمئناً دوباره برخیزند. آنهایی که دوباره زنده میشوند و زندگی ابدی به آنها داده می شود مانند فرشتگانی میشوند که از دواج نمی کنند .

عیسی توضیح داد که یقین قیامت به شکلی نشان داده شده است که خدا از خدای خود ابراهیم ، اسحاق و یعقوب سخن می گفت. این بدان معنا نیست که آنها هنوز وجود دارند ، آنها مرده اند و بدن آنها به گرد و غبار تبدیل شده است. با این وجود ، رستاخیز آنها برای زندگی جاودانه قطعی است ، به همین دلیل خداوند به این طریق از آنها سخن گفت. برنامه خدا برای آینده آنها نیاز دارد که آنها دوباره زندگی کنند. آنها باید از بین مردگان برخیزند و زندگی ابدی به آنها داده شود تا بتوانند سرزمین را برای همیشه به ارث ببرند همانطور که خدا به آنها وعده داده است.

سپس یک وکیل از عیسی سؤالی پرسید که بزرگترین قانون آن 10 فرمان کدام است. عیسی نشان داد چگونه می توان در پاسخی که داد ، همه ده فرمان را خلاصه کرد. او از کتاب تثنیه باب 6 آیه 5 و کتاب لاویان باب 19 آیه 18 نقل کرده است.

" ای استاد ، بزرگترین حکم در شریعت کدام است ؟ عیسی پاسخ داد : « "خداوند خدای خود را با تمامی دل و با تمامی جان و با تمامی فکر خود محبت نما" .
دومین حکم همچون حکم نخستین است: "همسایه ات را همچون خویشتن محبت نما" . تمامی شریعت موسی و نوشته های پیامبران بر این دو حکم استوار است .
« (کتاب متی باب 22 آیه 36 الی 40).

عیسی به ما می آموزد که دوست داشتن پروردگار خدا با هر بخشی از هستی ما و دوست داشتن همسایه به عنوان خود ما ، مهمترین دستورات قانون است و پایه و اساس هر کاری است که او در عهد جدید انجام داده و آموخته است.

عیسی - پسر داوود (کتاب متی باب 22 آیه 41 الی 46)

سرانجام عیسی از آنها سؤال کرد ، " پسر کیست که مسیح می شود؟" آنها درست جواب دادند وقتی گفتند مسیح فرزند داوود خواهد بود ، بنابراین وی به نقل از کتاب مزموں باب 110 آیه 1 سؤال دیگری پرسید. در این مزموں فرزند آینده خود را "سرور" می نامد ، اما هنوز هم یهودیان تصور نمی کنند هیچ فرزندی از پدرش والاتر باشد.

اگرچه عیسی از طریق مادرش (مریم) فرزند داوود بود ، اما او پسر خدا نیز بود. بنابراین او بسیار والاتر از پدر بزرگوارش ، داوود بود. نگاه کنید که این مزموں درباره او چه می گوید.

خداوند به سرورمان گفت: « به دست راست من بنشین تا آن هنگام که دشمنانت را کرسی زیر پایت سازم.» مزامیر 110 آیه 1

کلمه LORD با حروف بزرگ در عهد عتیق برای نام خدا - "یهوه" یا "خداوند" به کار می رود. بنابراین خدا از عیسی دعوت می کند تا در سمت راست خود در بهشت بنشیند تا اینکه همه دشمنانش سرنگون شوند. این پیشگویی است که توسط داوود نوشته شده است که از خدا الهام گرفته شده بود.

در انتها این باب به ما می گویند که هیچ کس جرات نمی کند از عیسی سؤال دیگری کند. این پایان صحبت عمومی او بود و او تمام مخالفان خود را ساکت کرده است.

فرشتگان ازدواج نمیکنند

یادآوری این نکته مفید است که آیه 30 می گوید فرشتگان ازدواج نمی کنند. بسیاری از افراد به اشتباه معتقدند که یک فرشته شرور به زمین آمد و با يك انسان ازدواج کرد ، و آن را "لوسیفر" یا "شیطان" می نامند. هیچ جا در کتاب مقدس نمی گوید که این اتفاق افتاده است ، گرچه آنها اغلب فکر می کنند پیدایش 6: 2 این ایده را ارائه می دهد زیرا از عبارت "فرزندان خدا" استفاده می شود.

اما مؤمنان در جاهایی مانند 1 یوحنا 3: 1 ، 2 به عنوان پسران یا فرزندان خدا خوانده می شوند. پیدایش 6 به ما می گوید که خط خدادادی فرزندان شیث (به نام "فرزندان خدا") با فرزندان شرور قابیل ازدواج کرد. به این ترتیب زمین فاسد و پر از خشونت شد و خداوند سیل بزرگ را فرستاد.

افرادی که فکر می کنند "لوسیفر" یا "ستاره روز" اشعیا 14:12 یک موجود شر فوق طبیعی است ، باید همه اشعیا 14 را بخوانند که به وضوح نشان می دهد که در مورد پادشاه بابل است (نگاه کنید به آیه 4) و او را انسان می نامید. (آیه 16)

حزقیال 28 نیز گاهی اوقات برای پشتیبانی از این ایده اشتباه استفاده می شود اما این فصل در مورد پادشاه تایر است. ما نباید آنچه را که مردم در مورد کتاب مقدس به ما می گویند بپذیریم بدون اینکه خودمان بررسی کنیم!

فصل 23: وای بر منافقان!

عیسی کاتبان و فریسیان را محکوم می کند (23: 1-15)

بعد از اینکه عیسی فریسیان و معلمان شریعت را ساکت کرد، به شاگردان و مردم عادی نشان داد که رهبران معنوی آنها چقدر در اشتباه هستند. آنها می خواستند مردم از قوانین سختگیرانه خود پیروی کنند اما خودشان آن را حفظ نکردند. آنها نتوانستند در برابر کسانی که قانون را رعایت نمی کردند، دلسوزی نشان دهند و یا به آنها کمک کنند. آنها افتخار می کردند و می خواستند که مردم فکر کنند که آنها خوب و مهم هستند. آنها دوست داشتند که به آنها "خاخام"، که یک کلمه عبری به معنی "عالی من" یا "استاد" است، داده شود.

پیشانی بند و بازوبند (آیه 5) جعبه های کوچکی بودند که آیات کتاب مقدس داشتند، و هنگام دعا بر روی پیشانی و بازو پوشیده می شدند. یهودیان به اینها بسیار افتخار می کردند. تضاد بین آنچه رهبران انجام داده اند و آنچه خدا می خواست، در تثنیه 6: 8 نشان داده شده است که می بینیم این رسم برای آنها چه معنایی داشته است. خدا به اسرائیل نشان داد که باید در هر کاری که کردند از او یاد کنند و با فرزندان خود در مورد او صحبت کنند.



« بشنو ای اسرائیل: یهوه، خدای ما، خداوند یکتاست. یهوه خدای خود را با تمامی دل و جان و با تمامی قوت خود محبت کن. و این سخنان که من امروز تو را امر می فرمایم، بر دل تو باشد. آنها را به دقت به فرزندان بیاموز، و حین نشستن در خانه و رفتن به راه، و هنگام خوابیدن و برخاستن، از آنها گفتگو کن. آنها را

چون نشان بر دست خود ببند و چون علامت بر پیشانییت بگذار. آنها را بر چارچوب در خانه خود و بر دروازه های خویش بنگار.

اطلاعات بیشتر در مورد رهبران مذهبی (23: 16-24)

کاتبان و فریسیان بیشتر از این که خصوصیات مورد نیاز خدا را نشان دهند بیشتر به چیزهای مادی و تلاش برای پارسا نشان دادن خود توجه داشتند. آیه 23 نشان می دهد که چگونه آنها دوست داشتند مردم بدانند که آنها قانون را حتی در موارد کوچک ، مانند دادن یک دهم گیاهان و ادویه های خود به خدا ، حفظ می کردند ، اما آنها نکات مهمتری را نادیده می گرفتند. آنها دقیقاً مانند رهبران یهود عهد عتیق بودند که با پیامبران خدا مخالفت کرده و به قتل رساندند.

عیسی مکرراً آنها را منافق خواند زیرا آنها وانمود می کردند که به خدا خدمت می کنند و به او جلال می بخشند ، اما آنها در واقعا می خواستند دیگران به آنها جلال بدهند. ما باید مراقب باشیم که مانند آنها رفتار نکنیم.

چک لیست

آیا ما باید؟

در انجام آنچه می دانیم درست است ، ناتوان باشیم؟ (آیات 3 ، 4) یا

به دیگران خدمت بکنیم؟ (آیه 11)

کارهایی انجام بدهیم برای بهتر نشان دادن خود در چشم مردم؟ (آیه 5) یا

فروتاناه رفتار کنیم (آیه 12)؟

می خواهید مهم باشید (آیات 6 ، 7 ، 10)؟ یا ایمان نشان دهیم (آیه 23)؟

به دنبال پول باشیم (آیات 14 ، 25)؟ یا رحمت نشان دهیم (آیه 23)؟

تظاهر به دینداری بکنیم (آیات 14 ، 25 ، 28)؟ یا

سعی کنیم افکار «مثبت» داشته باشیم (آیه 26)؟

ظاهر "پاک" (23: 25-36)

این رهبران مذهبی تمام تلاش خود را کردند تا «پاک» یا صالح ظاهر شوند ، اما در داخل آنها پر از شرارت بود. آنها حریص بودند و می خواستند خودشان را ارضا کنند و حتی بی قانونی بودند. آسان است که ما در همان دام بیافتیم و بخواهیم مردم همه کارهای خوب ما را بشناسند. عیسی در این باره در متی 6: 1 صحبت کرد:

آگاه باشید که پارسایی خود را در برابر دیدگان مردم به جا میاورید، به این قصد که شما را ببینند، وگرنه نزد پدر خود که در آسمان است، پاداشی خواهید داشت. قانونی که خداوند به موسی داد ، به مردم آموخت که نباید اجساد یا قبرها را لمس کنند:

هر که در صحرای باز کسی را که به شمشیر کشته شده یا به مرگ طبیعی مرده باشد لمس کند، و یا استخوان آدمی یا قبری را، تا هفت روز نجس باشد. (کتاب اعداد باب 19 آیه 16).

قرن ها مردم نمی دانستند که این قانون ساده ، مردم اسرائیل را با نجات آنها از باکتری های مضر مرتبط با بیماری و پوسیدگی ، سالم نگه می دارد. کسی که جسد مرده را لمس کند ، نمیتواند در یک جشن شرکت کند. به همین دلیل اغلب قبرهای نزدیک اورشلیم به رنگ سفید رنگ شده اند تا مسافران عید پاک بتوانند از آنها دوری کنند. عیسی به رهبران مذهبی گفت که آنها دقیقاً مانند این قبور هستند – در ظاهر خوب هستند ولی در درون اما پر نجاست و ناپاکی بودند.

عیسی به آنها هشدار داد که از بین می روند. او می دانست که آنها کسانی را که پرستشگر واقعی بودند ، مورد آزار و اذیت قرار خواهند داد. جالب است بدانید که شائول که بعدها پولس رسول شد ، یک فریسی بود. برخی از فریسیان صادقانه و مایل به تغییر تفکر بودند.

نگرانی عیسی مسیح برای بیت المقدس (23: 37-39)

نگرش سخت و ریاکارانه اکثر فریسیان در آیه 37 با عشق و نگرانی عیسی مسیح به اورشلیم و قوم آن در تضاد است. مانند پدرش ، عیسی می خواست مردم را نجات دهد ، اما آنها به هشدارهای او گوش نمی دهند. شهری که خداوند برای برپایی عرش انتخاب کرده بود ، پسرش را نپذیرفت و به زودی مردم آن خواستار مرگ او شدند.

در نتیجه این ، اورشلیم نابود می شود و مردم آن یا کشته می شوند و یا به دست آنها به عنوان برده گرفته می شوند ، همانطور که در درس بعدی خواهیم دید.

با این حال عیسی واقعاً به اورشلیم باز خواهد گشت و آن را به پایتخت پادشاهی خدا تبدیل می کند ، اما تا زمانی که یهودیان نتوانند او را به عنوان مسیح خود تصدیق کنند و از وی به عنوان پادشاه خود استقبال کنند ، این اتفاق نخواهد افتاد.

فصل 24: نشانه های پایان عصر

معبد باشکوه (24: 1 ، 2)

شاگردان توجه عیسی مسیح را به بناهای باشکوه معبد که پادشاه هیروود برای یهودیان ساخته بود ، جلب کردند . مطمئناً آنجا یک منظره فوق العاده بوده است . با این حال ، عیسی به آنها گفت که هر سنگ ریخته می شود و اورشلیم کاملاً نابود می شود.

علائم مربوط به تخریب معبد و پایان عصر (24: 3-28)



شاگردان از اینکه یاد گرفتند که معبد نابود می شود ، شوکه شدند و از عیسی سؤال کردند که چه اتفاقی خواهد افتاد و نشانه آمدن او چیست. عیسی به آنها گفت که در روزهای منتهی به تخریب شهر و همچنین در زمانهایی اندکی قبل از بازگشت خود از بهشت ، چه نشانه هایی را باید جستجو کنند.

به نظر می رسد بخش هایی از باب 24 مخصوصاً به زمان حمله رومی ها به اورشلیم و ویران کردن آن مربوط می شود. بخش های دیگر مربوط به زمان درست قبل از بازگشت مسیح عیسی به زمین است.

حمله روم حدود 40 سال پس از آنکه عیسی این سخنان را بیان کرد ، رخ داد. لوقا 21: 20-21 درباره آنچه عیسی گفته است ، بیشتر به ما می گوید. گفته می شود زمانی وجود خواهد داشت که اورشلیم توسط ارتش ها محاصره شود. در طی استراحت کوتاهی در حمله رومیان ، مسیحیان اورشلیم که به یاد سخنان عیسی مسیح بودند ، از شهر گریختند و جان خود را نجات دادند. رومی ها بازگشتند و شهر و معبد را

در سال 70 میلادی به کلی نابود کردند. تا به امروز ، تمام آنچه که باقی مانده است ، سکوی عظیمی است که معبد بر روی آن ساخته شده است.

دیوار مشهور غربی یا Wailing در قدس مدرن بخشی از یک دیوار این سکو است.

البته نشانه های بازگشت عیسی از بهشت که بعداً در این فصل شرح داده شده است ، کاملاً برآورده می شود. حتی عیسی نمی دانست که چقدر بین سقوط بیت المقدس و روی کار آمدن دوم او می گذرد. در آیه 36 به ما می گوید که فقط خدا می دانست کی برمی گردد.

بازگشت سرورمان عیسی (24: 29-31)

به دم شمشیر خواهند افتاد و در میان همه قومهای دیگر به اسارت برده خواهند شد و اورشلیم لگدمالی غیریهودیان خواهد گشت تا آنگاه که دوران غیریهودیان تحقق یابد.

نشانه هایی در خورشید و ماه و ستارگان پدید خواهد آمد. بر زمین، قوما از «جوش و خروش دریا پریشان و مشوش خواهند شد. مردم از تصور آنچه باید بر دنیا حادث شود، از فرط وحشت بی هوش خواهند شد، زیرا نیروهای آسمان به لرزه در خواهد آمد. آنگاه پسر انسان را خواهند دید که با قدرت و جلال عظیم در ابری می آید.

چون این امور آغاز شود، راست بایستید و سرهای خود را بالا بگیرید، زیرا رهایی شما نزدیک است. لوقا باب 21 آیه 24 الی 28.

این سخنان عیسی در لوقا فصل 21 اطلاعات بیشتری را در مورد آنچه که عیسی در متی 24: 29-31 گفته است به ما می دهد. همانطور که از این نقل قول خواهید دید ، زمانی درست قبل از بازگشت خداوند مسیح وجود خواهد داشت که بیت المقدس دیگر در دست غیر یهودی ها نخواهد بود.

تا اواسط قرن گذشته یهودیان بسیار کمی در اسرائیل وجود داشتند - آنها در سراسر جهان پراکنده بودند ، و اورشلیم تحت کنترل یهودیان نبود. بنابراین می بینیم که "روزگار ملتها" تقریباً به پایان رسیده است زیرا یهودیان به وطن خود بازگشتند و اورشلیم اکنون بیشتر در دست قوم اسرائیل است.

پیشگویی عیسی که تقریباً 2000 سال پیش گفته بود ، در حال حاضر در حال اتفاق افتادن است ! این یک نشانه ی مطمئن است که بازگشت سرورمان عیسی مسیح نمی تواند خیلی دور باشد!

ما باید مطمئن شویم که ما خود را برای ملاقات با سرورمان عیسی مسیح آماده می کنیم ، زیرا او با قدرت بسیار زیاد باز خواهد گشت و کسانی که سخنان او را باور کرده اند و سعی کرده اند تا به او وفادارانه خدمت کنند ، پاداش خواهند گرفت.

ما همچنین متذکر می شویم که گفته های لوقا شامل "پرشانی ملتها در سرگیجه " و "افرادی است که از ترس پیشگویی ها نسبت به آنچه در جهان به وجود می آید غش می کنند".

ما در شرایطی زندگی می کنیم که رهبران جهان با مشکلات عظیمی مبارزه می کنند و مردم نمی توانند راه حلی برای آنها پیدا کنند.

مسائلی مانند آلودگی ، کاهش منابع ، گرم شدن کره زمین ، بیماری ، تروریسم ، جنگ و قحطی و همچنین تغییر الگوهای آب و هوا ، زندگی همه را همانطور که ما می دانیم تهدید می کند.

ما چقدر به بازگشت خداوند عیسی احتیاج داریم!

در کتاب زکریا باب 12 پیشگویی در مورد زمان درست قبل از بازگشت سرورمان مسیح است و آیات 2 ، 3 به ما نشان می دهد که همه ملت ها در برابر بیت المقدس تجمع خواهند کرد. خداوند می فرماید:

اینک من اورشلیم را برای همه اقوام پیرامونش جام سرگیجی آور خواهم ساخت، و محاصره اورشلیم تمام یهودا را نیز در بر خواهد گرفت. در آن روز اورشلیم را برای همه ملتها سنگی بس وزین خواهم ساخت. هر که آن را بلند کند، سخت مجروح خواهد شد. همه قومهای جهان بر ضد آن گرد خواهند آمد.

اسرائیل و بیت المقدس دائماً در اخبار هستند. به رغم تلاش های بسیاری از رهبران جهان ، به نظر نمی رسد که صلح به آن سرزمین و مردم آن برسد. زکریا به ما می گوید که این مشکل ادامه خواهد داشت. تمام کشورهای اطراف که از اسرائیل متفرند ، به دنبال نابودی آن خواهند بود. این همه جهان را به درگیری بزرگی تبدیل می کند که بازگشت عیسی را به همراه خواهد داشت.

هشدارها (24: 36-51)

اگر عیسی تاریخ بازگشت خود را نمی دانسته ، نمی توان انتظار داشت که این کار را انجام دهد. اما می توانیم به علائمی که عیسی مسیح گفته ، اشاره کنیم. ما می توانیم درباره آنچه عیسی در آیات 36-51 در مورد بازگشت دوباره خود می گوید ، دقت کنیم:

ناگهان خواهد بود.

بیشتر افراد مشغول کار روزمره خود هستند.

عیسی در شرایطی خواهد آمد که حتی یارانش نیز انتظار او را نداشته باشند.

بنابراین بندگان او باید دائماً مراقب باشند.

مسیحیان واقعی ، مانند بندگان خردمند ، باید مراقب باشند آنچه را که سرورشان در هنگام دور بودن از آنها میخواهد، به خوبی انجام دهند.

نام :

آدرس :

شماره مرجع :

نام معلم :

پاسخ به بیشتر سوالات را می توان در دروس یا بخش هایی از کتاب مقدس یافت. لطفاً پاسخهای خود را در این صفحه بنویسید و آنها را در پاکت برای ارائه بازگردانید.

1 - مضمون جشن عروسی نشانگر زمان بازگشت عیسی به این زمین و پیوستن به عروس خود ، کلیسای واقعی است (مکاشفه 19: 7-9). به سوالات زر پاسخ دهید.

پادشاه کیست؟

پسر پادشاه کیست؟

اولین اشخاصی که دعوت شده اند, که بودند؟

افرادی که سرانجام در این جشن شرکت می کنند که هستند؟

فرد بدون لباس عروسی , کیست؟

2 - چگونه عیسی آموزش 10 فرمان را خلاصه می کند؟

سوالات باب 23

- 1 - آیه 3 به چه معنی است؟
- 2 - چند بار در این فصل ، مسیح کاتبان و فریسیان را منافق می نامد؟
- 3 - امروزه, چگونه می توانیم منافق باشیم؟
- 4 - به آیه 11 نگاه کنید. عیسی در یوحنا باب 13 برای نشان دادن این کار چه کرد؟
- 5 - با زبان ساده آیه 12 را توضیح دهید.

سوالات باب 24

- 1 - عیسی گفت چه اتفاقی برای معبد خواهد افتاد؟
- 2 - در آیات 23-26 , چه هشدارهایی داده شده؟
- 3 - آیه 27 در مورد آمدن عیسی به ما چه می آموزد؟
- 4 - زمان و اتفاقات قبل از بازگشت عیسی با روزها و اتفاقات نوح مقایسه می شود. چرا خدا زمین را در زمان نوح نابود کرد؟

5 - چگونه زمان ما (حال حاضر) شبیه به زمان نوح است؟

6 - چگونه می توانیم خود را برای بازگشت سرورمان عیسی به این زمین آماده کنیم؟